
 
 
 
 
 

Turistická vycházka I. oddělení – 18. 6. 2019 

 V úterý 18. června jsme vyšli s prvňáčky 

ze školní družiny na turistickou vycházku 

k Myslínu. Zavzpomínali jsme na hru 

„Stopovaná“. Vepředu šla paní asistentka 

Andrea s dětmi ze 3. třídy, které pro nás 

připravené úkoly schovávaly a vyznačovaly trasu, 

jíž máme jít.  

Prvňáčci se do plnění úkolů pustili 

s nadšením. Házení šiškou, chození pozpátku, 

luštění hádanek, skládaní puzzle a 

předvádění slona všechny moc bavilo. 

Nezahálely ani paní vychovatelky. V cíli na 

nás čekalo hledání ukrytých třeťáků. Byli 

schovaní opravdu dobře. Pak už nás čekala 

svačina v trávě, která chutnala trochu jinak než 

doma u maminek. Před zpáteční cestou jsme 

zahráli hru „Cukr, káva…“ a „Na trakaře“. 

Závod trakařů si nenechal nikdo ujít a nejvíce 

se nasmály paní vychovatelky.  

Závěrem byly děti předáním 

diplomu pasovány na turisty a neminula 

je ani sladká odměna. Maminkám jsme 

malé výletníky předali v pořádku, jen je 

možná trochu bolely nohy. 

 Vychovatelky ŠD a asistentka 



 

 


